
114 هزار تن خرید برگ سبز چای 
بنابر آمــار از ابتدای فصل برداشــت ۱۱۴ هزارتن 
برگ ســبز چای بــا ارزش ۱۸۶۰ میلیاردتومان از 
چای کاران خریداری شــده است. صادق حسنی، 
مدیر اجرایی سندیکای چای در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، گفت: بنابر آمار از ابتدای فصل 
برداشــت تاکنون ۱۱۴ هزارتن برگ ســبز چای با 
ارزش ۱۸۶۰ میلیارد تومان از چای کاران خریداری 
شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد 
کاهش داشــته اســت. به گفته او، بنابــر آمار  ۴۳ 
درصد برگ ســبز چای خریداری شــده درجه یک 
و ۵۷ درصــد درجه ۲ اســت. حســنی از پرداخت 
۵۰ درصد مطالبات چــای کاران خبر داد و گفت: 
بنابر آمــار تاکنون ۳۱۱ میلیــارد تومان از مجموع 
قدرالسهم دولت و ۶۰۰ میلیارد تومان از قدرالسهم 
کارخانجات به حساب چای کاران واریز شده است. 
مدیراجرایی سندیکای چای با بیان اینکه برداشت 
چین ســوم بــه اواخر خود رســیده اســت، افزود: 
برداشت چین پاییزه از اوایل مهرماه آغاز می شود، 
اکنون نمی توان پیش بینی ای راجع به تولید داشت 
چراکه کاهش یا افزایش تولید به شــرایط اقلیمی 

بستگی دارد.

تشکل ها نماینده دولت هستند 
بهره گیــری از توان تشــکل ها به افزایش مشــارکت 
مردمی، دموکراســی و نوآوری اجتماعی، پشتیبانی 
از عدالت اجتماعی، تســهیل دسترسی به خدمات 
و نظارت بر عملکرد دولت و توانمندسازی اقتصاد و 
اشــتغال می انجامد. حمیدرضا سیفی، نایب رئیس 
کانون عالی کارفرمایی ایران گفت: در هر جامعه ای 
بیــن مردم و حاکمیت حلقه های میانی وجود دارد و 
کشــوری می تواند ادعای توسعه کند که حلقه های 
میانی قوی داشــته باشــد و هیچ نظام سیاســی از 
پایایی برخوردار نمی شود مگر پایه های بالندگی خود 
را بر نهادهای اقتصادی و اجتماعی بنیان گذارد. وی 
افزود: نقش این حلقه های میانی در توســعه کشور 
به افزایش مشــارکت مردمی، دموکراســی و نوآوری 
اجتماعی، پشتیبانی از عدالت اجتماعی، تسهیل 
دسترســی به خدمات و نظارت بــر عملکرد دولت و 

توانمندسازی اقتصاد و اشتغال می انجامد.

حسین شهرستانی، 
عضو هیئت مدیره 

و خزانه دار اتحادیه 
لوازم خانگی: 
افزایش قیمت 

لوازم خانگی در 
تیرماه و مردادماه 
اعمال شده است 
و حالا بازار بسیار 

راکد است. خرید 
و فروشی انجام 

نمی شود زیرا 
متاسفانه، قدرت 
خرید مردم پایین 

است و توان 
پرداخت قیمت های 

بالا را ندارند

آمار خرید برنج اعلام نشد
بیشــتر از ۸ ماه ارائه گــزارش و آمار طرح خرید برنج 
ایرانی توســط بخش خصوصی از ســوی ســازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان های شــمالی اعلام نشده 
است. مســیح کشــاورز، دبیر انجمن تولیدکنندگان 
و تأمین کننــدگان برنــج ایران بــا بیان این مســئله 
گفت: براســاس تفاهــم  با دولــت مقرر شــده بود، 
مشــارکت  کنندگان در طــرح خریــد برنــج ایرانــی 
مشــوق دریافت کنند. او اظهار داشــت: براســاس 
تفاهم نامه میان دولت و بخش خصوصی مقرر شــده 
بود، مشــارکت  کنندگان در طرح خریــد برنج ایرانی 
مشوق هایی دریافت کنند تا طرح تداوم یافته و شرایط 
برای رونق و توســعه بــازار و بهبود کمی و کیفی برنج 
ایرانی فراهم شود. وی ادامه داد: براساس تفاهم نامه 
منعقده با اســتاندار مازندران و ابلاغ دســتورالعمل 
نحــوه مشــارکت بخش خصوصــی در خریــد برنج 
ایرانی به رؤســای ســازمان های جهاد کشاورزی سه 
اســتان شمالی و دســتور وزیر جهادکشاورزی وقت، 
مشارکت کنندگان در طرح خرید برنج ایرانی، مشمول 

مساعدت برای واردات برنج می شوند.
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رسیده باشد، می توانیم با اعلام این مسئله، خسارت قطع برق را از 
دولت دریافت کنیم. ما هم با ثبت ســاعت قطعی برق و فاکتورهای 
خرابی تلویزیون خانه، شــکایت خود را ثبت کردیم اما حالا با وجود 
اینکه چندین ســال از آن روز گذشــته است، تاکنون خسارتی به ما 
پرداخت نشــده است. این در حالی اســت که خود من چندین بار 
به اداره برق مراجعه کردم و هر بار من را از ســر خود باز کرده اند. به 
همین خاطر هم دیگر قید شکایت و ثبت خسارت را زدم و مستقیم به 
اینجا آمدم تا هر چه می خواهم را خودم خریداری کنم. بدون منت.

خرید جاروبرقی با ماهی 400 هزار تومان  �
مهدی، یکی دیگر از مراجعه کنندگان شبانه فروشگاه زنجیره ای 
لوازم خانگی اســت. او که با بی قیدی یک تی شرت و شلوار بی ربط 
را به تن کــرده، می گوید: اینجا با خانه ما فاصله خیلی کمی دارد. 
جاروبرقــی ما دو روز پیش خراب شــد. خب عمر خــودش را کرده 
است. دختر بزرگ من ۲۷ ساله  است و ما دو سال بعد از تولد دختر 
بزرگم، یک جاروبرقی خریده بودیم. معلوم است که جاروبرقی عمر 
خــودش را کرده و دیگر توان مکش خاک هــای روی فرش را ندارد. 
به همین خاطر ســر شــب و به توصیه دخترم تصمیم گرفتم که به 
اینجا بیایم و یک جاروبرقی جدید بردارم. مهدی که باور دارد قیمت 
لوازم خانگی خیلی گران شده است، می گوید: به نظرم قیمت لوازم 
خانگی در پنج سال اخیر واقعاً افزایش داشته است. من قرار است 
یک جاروبرقی را اقســاطی بخرم و ماهی ۴۰۰ هزار تومان پرداخت 
کنم. خب این برای من به صرفه است اما واقعاً چرا باید مجبور شویم 
یک دســتگاه جاروبرقی را قســطی بخریم؟ قبل ترهــا پدرها برای 
دختران شان جهیزیه می گرفتند و کل اسباب و لوازم خانه را قسطی 
خریداری می کردند اما حالا ما برای خرید یک جاروبرقی ساده هم 

باید به قسط و وام متوسل شویم.

افزایش قیمت 20 درصدی �
البته، افزایش قیمت لوازم خانگی، پشت پرده رخ نداده است. 
فعالان این حــوزه به روزنامــه هم میهن توضیــح می دهند که این 
افزایش قیمت با برنامه قبلی و کسب مجوز رخ داده است. اما هنوز 
مشخص نیست که اگر افزایش قیمت ها رسماً رخ داده، پس چرا در 

رسانه ها اطلاع رسانی نشده است؟
 ابوالقاســم شانه  ســاز، دبیر انجمــن لوازم 
خانگی کوچک در همین باره توضیح می دهد: 
بیش از یک ماه است که لوازم خانگی، گران تر 
شده است. شانه ساز اظهار می کند: از آن جایی 
که در ابتدای سال قیمت لوازم خانگی افزایش نیافت، لوازم خانگی 
کوچک تا ۲۰ درصد کالاهای خود را گران تر کردند. شانه ساز، دلیل 
اصلی این افزایش قیمت را گران تمام شــدن هزینه برای تولید کالا 
اعلام می کند و توضیح می دهــد: تولیدکنندگان برای همکاری با 
مردم و دولــت حدود چهار ماه افزایش قیمت بر روی کالاهای خود 
اعمــال نکردند اما با توجه به افزایش قیمت بســیار زیاد نهاده های 
تولید و مواد اولیه، ناگزیر شدیم که ما هم قیمت کالاهای نهایی خود 
را افزایش دهیم. شانه ســاز ادامه می دهــد: در این افزایش قیمت، 
نفعی برای تولیدکننده نیست اما مانع از زیان دیدن او می شود چراکه 
همه هزینه های تولید حدود ۴۵ درصد افزایش یافته است. در این 
میــان باید قطعی برق واحدهای تولیــدی را هم در نظر گرفت. این 
فعال صنعتی بخــش لوازم خانگــی، یــادآوری می کند: وضعیت 
تسهیلات دهی بانک ها به تولیدکنندگان لوازم خانگی کوچک، به 
هیچ وجه وضعیت مطلوبی ندارد. آماری از تسهیلات دهی بانک ها و 
رد درخواست شرکت های تولیدی در حال حاضر در دست نیست اما 

فعالان خصوصی

به طور کلی، سیاســت های انقباضی ای که بانک مرکزی در پیش 
گرفته باعث شــده تولیدکننــدگان دیگر نتوانند وامــی برای تولید 
کالاهای خــود دریافت کنند و به همین دلیل، ســرمایه در گردش 
تولیدکنندگان نیز کاهش یافته است. همه این ها در کنار هم باعث 
می شود تولیدکننده مجبور شود قیمت نهایی خود را افزایش دهد تا 

بتواند به تولید ادامه دهد.

تابستان فصل افزایش قیمت نیست  �
یکی دیگر از فعالان حوزه لوازم خانگی، تابستان را فصل خوبی 
برای افزایش قیمت این گونه کالاها نمی داند و به گفته او واحدهای 

تولیدی لوازم صوتی و تصویری، افزایش قیمتی نداشته  اند. 
انجمــن  دبیــر  شــهیدی،  محمدرضــا   
تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری درباره 
همین مســئله توضیــح می دهــد: واحدهای 
تولیــدی در بخش ما هیچ گونه افزایش قیمتی 
نداشته اند و دلیل ثابت ماندن قیمت ها هم مشخص است. این طور 
که شــهیدی می گوید، هیچ مکاتبه ای برای دریافت مجوز افزایش 
قیمت لوازم خانگی انجام نشده است. این فعال حوزه لوازم خانگی 
ادامه می دهد: البته برخی دیگر از کالاهای تولیدی ما برای افزایش 
قیمت نیاز به مجوز ندارند اما به نظر خود فعالان در حال حاضر، بازار 
کشش افزایش قیمت ندارد. شهیدی اظهار می کند: تابستان فصل 
خوبی برای فروش ما نیست و اکنون با مازاد کالا مواجه شده ایم. بازار 
در حال حاضر به شــدت رقابتی اســت. بنابراین حتی اگر واحدها 
مجوز افزایش قیمت داشته باشند و بخواهند قیمت کالاها را افزایش 

دهند هم نمی  توانند چنین کنند زیرا مشتری از آنان کالا نمی خرد.
دبیــر انجمن تولیدکنندگان لــوازم صوتی و تصویری همچنین 
یــادآوری می کند: ممکن اســت برخی از شــرکت ها پیــش از این 
تخفیف هایــی ارائه می دادند و حالا تصمیم گرفته انــد که ارائه این 
تخفیف ها را متوقف کنند. ممکن هم هست که مدل جدیدی به بازار 
ارائه شده باشد و آن مدل جدید، قیمت بالاتری نسبت به مدل های 
دیگر داشــته باشد. شــهیدی تاکید می کند: به نظر من اکنون در 
برهه ای قرار گرفته ایم که حتــی برندهای زیرپله ای هم نمی توانند 
افزایش قیمت داشته باشند زیرا بازار محصولات گران را پس می زند 
و از آن جایی که جو هم به شدت رقابتی است، نمی توان مشتری را 
رنجاند. به خصوص که قیمت دلار افزایش نیافته و قدرت خرید مردم 

هم افزایش نداشته است.

افزایش 15 تا 20 درصدی قیمت �
فعالان صنعــت لوازم خانگی، معتقدند که تــا جایی که امکان 
داشته است، مانع از افزایش قیمت شده اند اما در سال جدید، دیگر 

چاره ای برای آنان باقی نمانده است. 

 حسین شهرســتانی، عضو هیئت مدیره و 
خزانــه دار اتحادیه لوازم خانگــی می گوید: 
به  رغم فشاری که بر شرکت های لوازم خانگی بود 
که قیمت های خود را افزایش ندهند، باید توجه 
داشت که هزینه های شــرکت های تولیدی در سال جدید، افزایش 
پیدا کرده است. همچنین، بسیاری از نهاده های تولیدی دیگر نیز 
افزایش یافته اســت و تولیدکنندگان لوازم خانگی مجبور بودند که 

قیمت را مقداری افزایش دهند.
شهرستانی ادامه می دهد: افزایش قیمتی که امسال اعمال شد 
چیزی حدود بین ۱۵ تا ۲۰ درصد بود. البته اگر این افزایش قیمت 
مقداری کمتر بود، بهتر هم می شد زیرا این گونه فاصله قیمت لوازم 
خانگی داخلی با لوازم خانگی خارجی، فاصله معناداری می گرفت و 

جذابیت کالاهای تولید داخل را تا حد زیادی بالا می برد.
به گفته شهرســتانی، افزایش قیمت لــوازم خانگی در تیرماه و 
مردادماه اعمال شــده اســت و حالا بازار بســیار راکد است. خرید 
و فروشــی انجام نمی شود زیرا متاســفانه، قدرت خرید مردم پایین 
اســت و توان پرداخت قیمت های بالا را ندارند. البته نمی توان این 
نقــد را به گردن تولیدکنندگان انداخت و آن هــا را مقصر جلوه داد. 
تولیدکننده ها هم هزینه های خاص خود را دارند و در ســال جدید 
هــم هزینه های آنان به شــدت افزایش پیدا کرده اســت. این فعال 
حوزه لوازم خانگی اظهار می کند: دلیل نگرانی ما این است که هم 
مــردم دیگر توان خرید ندارند و هم اینکه قیمت کالاهای داخلی به 
کالاهای خارجی نزدیک شــده اســت. این مسئله بر رقابت پذیری 
کالاهای داخلی تاثیر منفی دارد. مشتری اگر به دنبال خدمات پس 
از فروش کالایی نباشــد، ترجیح می دهد با مابه التفاوت بسیار کم، 
نمونه خارجی یک کالا را تهیه کند. با وجود اینکه کالاهای موجود 
در بازار همگی قاچاق هســتند و خدمات بعد از فروشــی ندارند اما 
مشتری برندهای پرطرفدار و بسیار معروف خارجی را به نمونه های 
داخلی ترجیح می دهد. شهرستانی توصیه می کند: سیاست گذار 
اگــر می خواهد قیمــت کالاهــای ایرانــی، رقابتی بمانــد باید به 
تولیدکنندگان پیشنهادهای به صرفه ای دهد تا بتوانند قیمت کالای 
خود را ارزان نگه دارند و با اجناس خارجی رقابت کنند. این گونه هم 
مردم راحت تر خرید می کنند و هم رقابت پذیری ادامه می یابد. اگر 
دولت کاری نکند، تولیدکننده با قیمت بالا متضرر می شود زیرا بازارِ 
خود را از دست می دهد. اگر قیمت را افزایش ندهد هم باز، مجدداً 
ضرر کرده است. اکنون دولت نمی تواند برق را تامین کند و سه روز 
از هفته برق کارخانه ها قطع است، همه باید با هم این مشکل را حل 
کنیم و بخش خصوصی نباید به تنهایی، این مشــکلات را به دوش 
بکشــد. مالیات و قطعی برق به اضافه نبود تســهیلات باعث شده 
تولید از نصف کمتر شود. بنابراین سیاست گذار باید حتماً به بخش 

خصوصی کمک کند تا بتوان به تولید ادامه داد.

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه(یک مرحله ای )03/02(

روابط عمومی شركت گاز استان بوشهر

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان بوشهر

شركت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط كلی مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت فشره  به شركت واجد 
شرایط واگذار نماید.

شركتگازاستانبوشهر–بوشهر–فلکهقدس–بلواررئیسعلیدلواری–نرسیدهبهنامونشانیمناقصهگزار1
چهارراهکشتیرانی

خریدمهرهماسورهمفصلیوکوپلینگشرحخدمات2

یکمرحلهاینوعمناقصه3

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستادایران(مکانتوزیعوتحویلاسناد4

زماندریافتاسنادارزیابیکیفیواسنادمناقصهازسامانهتدارکات5
ازساعت08:00روزیکشنبه1403/06/18لغایتتاساعت19:00روزدوشنبه1403/06/26الکترونیکیدولت)ستادایران(

آخرینمهلتارسالاسنادارزیابیکیفیوپاکتهایپیشنهادیازطریق6
تاساعت08:00روزشنبه1403/07/07سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستادایران(

دبیرخانهکمیسیونمناقصاتشركتگازاستانبوشهر-شنبه1403/07/07مکانتحویلضمانتنامهوزمانتحویلپیشنهادهاواسنادارزیابیکیفی7

دبیرخانهکمیسیونمناقصاتشركتگازاستانبوشهر–سهشنبه1403/07/10مکانوزمانگشایشپیشنهادها8

60,000,000,000ریالبرآورداولیه9

ضمانتنامهمعتبربانكی_3,000,000,000ریالنوعومیزانتضمینشركتدرفرایندارجاعکار10

بهمیزان)بیستوپنج(25درصدمبلغاولیهپیمانمیزانپیشپرداخت11

رتبهبندی12
1-دارایگواهینامهفعالیتازوزارتصمت-دارایتاییدیهتولید)تامین(کالابااستاندارد
IGS-M-PL-37وIGS-M-PL-12درخصوصموضوعمناقصهازشرکتملیگازایران

)AVL(2-عضویتدرفهرستبلندمنابعواحددستگاهمرکزیوزارتنفت

2003091368000003شمارهفراخواندرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستادایران(13

قیمتهامتناسبباکالایساختداخلبالحاظکیفیتارائهگردد.14
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نوبت دوم

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره 140360310006003760 مورخ 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری فرزند رضاقلی قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 211/31 مترمربع به پلاک 65 فرعی از 21 اصلی واقع در قریه حسین آباد بخش 5 الحاقی حوزه ثبت نور خریداری از آقای جمشید زارعی مورد تایید و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19

علی سعادتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور شناسه آگهی: 1774338


